
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4/09, 1/12, 

1/13, 3/13 – pročišćeni tekst i 1/18) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 15. ožujka 2018. 

godine, donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o zaključenju Aneksa Ugovora o pružanju usluga pretplate na Microsoft on line usluge 

putem CSP programa, od 15. ožujka 2017. godine  

 

 

I. 

 

 Zaključuje se Aneks Ugovora o pružanju usluga pretplate na Microsoft on line usluge 

putem CSP programa, od 15. ožujka 2018. godine između Grada Koprivnice i Span d.o.o. 

Zagreb. 

 

 

 

II. 

 

 Aneks Ugovoru iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka.  

 

 

KLASA: 650-01/17-01/0003 

URBROJ: 2137/01-03/2-18-5 

Koprivnica, 15. ožujak 2018. 

 

 

 

GRADONAČELNIK: 

 

 Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Radi poslova oko reorganizacije ustroja gradske uprave potrebno je nabavu pretplate 

na Microsoft online usluge pomaknuti na mjesec dana kasnije. 

 U skladu s navedenim predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec. da donese  Zaključak o zaključenju Aneksa Ugovoru o pružanju usluga pretplate na 

Microsoft on line usluge putem CSP programa, od 15. ožujka 2017. godine. 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Služba ureda gradonačelnika 
 

    Pročelnik: 

    Dario Jembrek, dipl. ing. el.. 

 

 

     

 

 

 

 


